СВЕТОДИОДНЫЕ
ЛАМПЫ
iii-2013
СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ
СЕрИя PLED-CLEAR
PLED-C37 Clear 3w PLED-CA37 Clear 3w PLED-G45 Clear 3w PLED-G50 Clear 3w
Гарантия 2 года
артикул мощность,
Вт цоколь цветовая
температура, К
световой
поток, Лм
рабочее
напряжение, В
размеры, мм срок
службы,
часов
упаковка,
шт.диаметр высота
PLED-C37 Clear 3w 3 E14 3 000 / 4 000 250 230 35 103 30 000 1/10/100
PLED-C37 Clear GOLD 3w 3 E14 3 000 / 4 000 250 230 35 103 30 000 1/10/100
PLED-CA37 Clear 3w 3 E14 2 700 / 4 000 250 230 35 140 30 000 1/10/100
PLED-CA37 Clear GOLD 3w 3 E14 2 700 / 4 000 250 230 35 140 30 000 1/10/100
PLED-G45 Clear 3w 3 E14 2 700 / 4 000 250 230 45 81 30 000 1/10/100
PLED-G50 Clear 4w 4 E27 2 700 / 4 000 320 230 50 90 30 000 1/10/100
Светодиодные лампы PLED-CLEAR  со стандартными
цоколями Е27 и Е14 являются прямой заменой традиционным
лампам накаливания и компактным люминесцентным лампам.
Светодиодные лампы PLED-CLEAR  идеально

СЕрИя PLED-ECO
артикул мощность,
Вт цоколь цветовая
температура, К
световой
поток, Лм
рабочее
напряжение,
В
размеры, мм срок
службы,
часов
упаковка,
шт.диаметр высота
PLED-ECO-А60 7 E27 3 000 / 5 000 570 230 60 115 25 000 1/10/100
PLED-ECO-C37/PW 3.5W Е14 3,5 E14 2 700 / 4 000 250 230 37 98 50 000 1/10/50
PLED-ECO-CA37/PW 3.5W Е14 3,5 E14 2 700 / 4 000 250 230 37 123 50 000 1/10/50
PLED-ECO-G4 1,5W 1,5 G4 3 000 / 5 500 90 12 12 20 30 000 1/100/1000
PLED-ECO-G4/BL5 1,5W 1,5 G4 3 000 / 5 500 90 12 12 20 30 000 блистер 5шт.
PLED-ECO-G45/PW 3.5W Е14 3,5 E14 2 700 / 4 000 250 230 45 76 50 000 1/10/50
PLED-ECO-G45/PW 3.5W Е27 3,5 E27 2 700 / 4 000 250 230 45 76 50 000 1/10/50
PLED-ECO-GX53 4.4W CLEAR 4,4 GX53 3 000 / 5 000 380 230 74 28 30 000 1/10/50
PLED-ECO-GX53 4.4W FROST 4,4 GX53 3 000 / 5 000 330 230 74 28 30 000 1/10/50
PLED-ECO-JCDR 3W GU5.3 CLEAR 3 GU5.3 4 000 150 230 50 50 30 000 1/10/200
PLED-ECO-JCDR 6W GU5.3 6 GU5.3 3 000 / 5 000 500 230 50 50 30 000 1/10/100
PLED-ECO-R50/PW 3.5W E14 3,5 E14 2 700 / 4 000 250 230 50 85 50 000 1/10/50
PLED-ECO-R63/PW 5.5W E27 5,5 E27 2 700 / 4 000 400 230 63 104 50 000 1/10/50
PLED-ECO-T26 2w E14 CLEAR / FROST 2 E14 4 000 150 230 26 60 30 000 1/10/20/100
Гарантия 2 года
ECO-CA37 ECO-GX53ECO-C37
ECO-T26ECO-G4
ECO-G45ECO-R

 Прочная конструкция.
 Суперцена!
артикул мощность,
Вт цоколь цветовая
температура, К
световой
поток, Лм
рабочее
напряжение, В
размеры, мм срок
службы,
часов
упаковка,
шт.диаметр высота
PLED-A60 8w=60w E27 8 E27 3 000 / 5 000 540 / 580 230 60 112 50 000 1/10/50
PLED-A60 11w=75w E27 11 E27 3 000 / 5 000 840 / 900 230 60 112 50 000 1/10/50
PLED-A60 13w=100w E27 13 E27 2 700 / 4 000 1 100 230 60 110 25 000 1/10/50
PLED-C37 5,5w=40w E14  5,5 E14 2 700 / 4 000 400 230 37 109 50 000 1/10/50
PLED-CА37 5,5w=40w E14  5,5 E14 2 700 / 4 000 400 230 37 135 50 000 1/10/50
PLED-G45 6w=60w E14  6 E14 2 700 / 4 000 450 230 45 80 50 000 1/50
PLED-G45 6w=60w E27  6 E27 2 700 / 4 000 450 230 45 81 50 000 1/50
PLED-GU10 7w=50w 7 GU10 2 700 / 4 000 500 230 50 59 50 000 1/10/100
PLED GX53 7w 7 GX53 2 700 / 4 000 490 / 540 230 74 28 30 000 1/100
PLED GX53 11w 11 GX53 3 000 / 5 000 630 230 74 31 30 000 1/50
PLED-JCDR 7w=50w GU5.3 7 GU5.3 2 700 / 4 000 500 230 50 50 50 000 1/10/50
PLED-R39  4w=30w E14 4 E14 2 700 / 4 000 300 230 39 69 25 000 1/10/50
PLED-R50 6w=60w E14 6 E14 2 700 / 4 000 450 230 50 87 50 000 1/10/50
PLED-R63 8w=60w E27 8 E27 2 700 / 4 000 620 230 63 104 50 000 1/10/50
PLED-R63 11w=75w E27 11 E27 2 700 / 4 000 820 230 63 104 50 000 1/10/50
PLED-GU10 COB 7.5w 7.5 GU10 3 000 / 6 500 560 / 590 230 50 65 35 000 1/50/200
PLED-JCDR COB 7.5w 7.5 GU5.3 3 000 / 6 500 560 / 590 230 50 60 35 000 1/50/200
Светодиодные лампы PLED-POWER  – идеальное сочетание